
Tisknuto: 31.05.2024  20:47

Strana: 1

Popis předmětu

Název předmětu:
Zkratka předmětu:

Akademický rok: 2023/2024
Projektový management 2 v angličtině
KPM/APM2  / 3

Pracoviště / Zkratka KPM / APM2
Název Projektový management 2 v angličtině

Akademický rok 2023/2024

Akreditováno/Kredity Ano, 3 Kred.
Rozsah hodin Přednáška 2 [HOD/TYD]

Obs/max
Letní semestr 0 / -

Zimní semestr 0 / -
0 / -
0 / - 0 / -

Statut A Statut B Statut C
0 / -

Nahrazovaný předmět Žádný
Vyloučené předměty Nejsou definovány

Podmiňující předměty

Způsob zakončení

Forma zakončení

Zápočet před zkouškou
Počítán do průměru

Vyučovací jazyk
Opakovaný zápis

Vyučovaný semestr

Zkouška

NE
ANO

Angličtina
NE
Zimní, Letní

Nejsou definovány

Cíle předmětu (anotace):

Cílem předmětu je seznámit studenty s metodikou PRINCE2 pro projektové řízení. Studenti absolvují kurz obsahově odpovídající
standardnímu kurzu na certifikát PRINCE2 Foundation, který bude zakončen zkouškou obdobného rozsahu.

Požadavky na studenta

Absolvování testu rozsahem odpovídajícím standardnímu testu PRINCE2 úrovně Foundation.
70 otázek, kde pro úspěšné absolvování je nutné splnit test minimálně na 60%.

Obsah

PRINCE2 přehled
Téma organizace
Téma obchodní případ
Téma Plány
Téma Progres
Téma Rizika
Téma Změna
Téma Kvalita
Proces Zahájení projektu
Proces Nastavení projektu
Proces Řízení projektu
Proces Řízení etapy
Proces Přechod mezi etapami
Proces Ukončení projektu

Název dlouhý Projektový management dle metodiky PRINCE2 v angličtině

nestanoveno

Předměty informativně doporučené Nejsou definovány
Nejsou definoványPředměty,které předmět podmiňuje

Min. (B+C) studentů
AnoRozvrh

Počet dnů praxe 0Volně zapisovatelný předmět Ano

Automat. uzn. záp. před zk. Ano v případě předchozího hodnocení 4 nebo nic.

Periodicita K

Počet hodin kontaktní

Hodnotící stupnice 1|2|3|4

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 31.05.2024  20:47



Strana: 2 / 3

Studijní opory

Garanti a vyučující

Doc. Ing. Martin Januška, Ph.D. (100%)•  Garanti:
Doc. Ing. Martin Januška, Ph.D. (100%)•  Přednášející:

Literatura

Managing successful projects with PRINCE2. The Stationery Office, 2009. ISBN 9780113310593.•  Doporučená:

Časová náročnost

Všechny formy studia

Aktivity Časová náročnost aktivity [h]

Příprava na zkoušku [10-60] 52
Kontaktní výuka 26

78Celkem:

Hodnotící metody

Odborné znalosti - odborné znalosti dosažené studiem předmětu jsou ověřovány hodnoticími metodami:

Písemná zkouška,

Odborné dovednosti - odborné dovednosti dosažené studiem předmětu jsou ověřovány hodnoticími metodami:

Písemná zkouška,

Obecné způsobilosti - obecné způsobilosti dosažené studiem předmětu jsou ověřovány hodnoticími metodami:

Písemná zkouška,
Předpoklady

Odborné znalosti - pro úspěšné zvládnutí předmětu se předpokládá, že je student před zahájením výuky schopen:

ovládat základní názvosloví projektového managementu

Odborné dovednosti - pro úspěšné zvládnutí předmětu se předpokládá, že student před zahájením výuky dokáže:

analyzovat základní data v souvislosti s projektovým managementem a nastavením projektu

aplikovat základní metody projektového managementu

Obecné způsobilosti - před zahájením studia předmětu je student schopen:

mgr. studium: samostatně a odpovědně se na základě rámcového zadání rozhodují v souvislostech jen částečně známých,

mgr. studium: používají své odborné znalosti, odborné dovednosti a obecné způsobilosti alespoň v jednom cizím jazyce,
Vyučovací metody

Odborné znalosti - pro dosažení odborných znalostí jsou užívány vyučovací metody:

Seminární výuka (diskusní metody),

Analyticko-kritická práce s textem,

Odborné dovednosti - pro dosažení odborných dovedností jsou užívány vyučovací metody:

Seminární výuka (diskusní metody),

Obecné způsobilosti - pro dosažení obecných způsobilostí jsou užívány vyučovací metody:

Seminární výuka (diskusní metody),

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 31.05.2024  20:47



Strana: 3 / 3

Výsledky učení

Odborné znalosti - po absolvování předmětu prokazuje student znalosti:

odpovídající úrovni Foundation metodiky PRINCE2

rozumí metodice PRINCE2 a je schopen ji využívat pokud má k dispozici vlastní metodickou příručku

Odborné dovednosti - po absolvování předmětu prokazuje student dovednosti:

aplikovat metodiku PRINCE2

Obecné způsobilosti - po absolvování předmětu je student schopen:

mgr. studium: používají své odborné znalosti, odborné dovednosti a obecné způsobilosti alespoň v jednom cizím jazyce,

Předmět je zařazen do studijních programů:

Studijní program Typ stud. Forma stud. Obor Rok Blok Statut D.roč. D.sem.Etapa V.st.pl.

Podniková
ekonomika a
management

Bakalářský Prezenční Podniková ekonomika a
management

1 2023 Skupina 5:
Odborné
předměty v
cizím jazyce
(typ B)

B 3 ZS2022
Plze

ň

Podniková
ekonomika a
management

Bakalářský Prezenční Podniková ekonomika a
management

1 2023 Skupina 5:
Odborné
předměty v
cizím jazyce
(typ B)

B 3 ZS2021

Podniková
ekonomika a
management

Bakalářský Prezenční Podniková ekonomika a
management

1 2023 Skupina 5:
Odborné
předměty v
cizím jazyce
(typ B)

B 3 ZS2022
DD

Podniková
ekonomika a
management

Bakalářský Prezenční Podniková ekonomika a
management

1 2023 Skupina 5:
Odborné
předměty v
cizím jazyce
(typ B)

B 3 ZS2022
Cheb

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 31.05.2024  20:47


